
Dodatek č. 1 

k Dohodě o splátkách č. OLP/4278/2017

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

IČ: 70891508

Se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Zastoupený XXX, hejtmanem

(dále jen „věřitel“)

a

ČSAD Liberec, a.s.,

IČ: 25045504

Se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6

Zastoupená XXX, předsedou představenstva

(dále jen „dlužník“)

takto:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 02. 2018 Dohodu o splátkách č. OLP/4278/2017  (dále 

jen „Dohoda“), jejímž předmětem je povinnost dlužníka na základě Smlouvy 

o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 

pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého 

kraje pro oblast Sever č. OLP/1766/2014 (dále jen „Smlouva“) uhradit věřiteli 

nedoplatek ve výši 457.296 Kč za vystavenou fakturu (daňový doklad po odečtení 

záloh) týkající se kompenzace vzniklé při zajišťování dopravní obslužnosti Libereckého 

kraje za období prosinec 2017.

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku dle čl. III odst. 1 Dohody je změna splátkového 

kalendáře na základě žádosti dlužníka.



II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách Dohody. 

2. Článek II odst. 1 ve znění:

„Ohledně částky 457.296 Kč (dále jen „dluh“) se smluvní strany dohodly, že ji dlužník 

zaplatí v jedenácti (11) měsíčních splátkách počínaje měsícem únor 2018. Dlužník se 

zavazuje platit na účet věřitele č. 19-7964200287/0100 pod VS 3717120014 částku 

ve výši 42.296 Kč za první měsíční splátku a následně částku ve výši 41.500 Kč 

za druhou až jedenáctou měsíční splátku, vždy nejpozději do 20. dne v měsíci, a to až 

do úplného zaplacení částky 457.296 Kč.“

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Ohledně částky 457.296 Kč (dále jen „dluh“) se smluvní strany dohodly, že ji dlužník 

zaplatí v osmnácti (18) měsíčních splátkách počínaje měsícem leden 2018. Dlužník se 

zavazuje platit na účet věřitele č. 19-7964100227/0100 pod VS 3717120014

částku ve výši uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku, v pravidelných měsíčních 

splátkách, vždy nejpozději do data uvedeného v Příloze č. 1 tohoto dodatku, 

a to až do úplného zaplacení částky 457.296 Kč.“

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Splátkový kalendář.

4. Splátky uhrazené dlužníkem v období mezi uzavřením Dohody a uzavřením tohoto 

dodatku jsou v Příloze č. 1 výslovně označeny a věřitel jejich uhrazení na svůj účet 

potvrzuje.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Dohody tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Věřitel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží dlužník.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna věřitelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1334/18/RK ze dne 10. 07. 2018.         

V Liberci dne 16. 7. 2018 V Liberci dne 3. 7. 2018

……………………………… …………………………

    Věřitel Dlužník      



Příloha č. 1 - Splátkový kalendář  

(k Dohodě o splátkách č. OLP/4278/2017 ve výši 457.296 Kč).

Číslo 
splátky

Měsíc Výše splátky Splatnost nejpozději do

1 únor 2018 42 296 Kč 20. 02. 2018*

2 březen 2018 41 500 Kč 20. 03. 2018*

3 duben 2018 41 500 Kč 20. 04. 2018*

4 květen 2018 41 500 Kč 20. 05. 2018*

5 červen 2018 41 500 Kč 20. 06. 2018*

6 červenec 2018 5 000 Kč 31. 07. 2018

7 srpen 2018 5 000 Kč 20. 08. 2018

8 září 2018 5 000 Kč 20. 09. 2018

9 říjen 2018 22 000 Kč 20. 10. 2018

10 listopad 2018 22 000 Kč 20. 11. 2018

11 prosinec 2018 5 000 Kč 20. 12. 2018

12 leden 2019 5 000 Kč 20. 01. 2019

13 únor 2019 5 000 Kč 20. 02. 2019

14 březen 2019 5 000 Kč 20. 03. 2019

15 duben 2019 42 500 Kč 20. 04. 2019

16 květen 2019 42 500 Kč 20. 05. 2019

17 červen 2019 42 500 Kč 20. 06. 2019

18 červenec 2019 42 500 Kč 20. 07. 2019

Celkem 457 296 Kč

*splátka uhrazena


